РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов от 14.09.2016 года
№ 169 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации
 Вяжинского сельского поселения, назначенного
по контракту и муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы»
           Принято                                                                  25   декабря  2019 года
Собранием депутатов
Вяжинского сельского поселения
  В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Вяжинское сельское поселение» в соответствии с Федеральным и областным законодательством, руководствуясь Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в соответствии со статьями 23,24,52 Устава муниципального образования «Вяжинского сельское поселение», в связи с приведением муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Вяжинкого сельского поселения от 14.09.2016 №169 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Вяжинского сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
     1.1 Пункт 1.2  настоящего решения изложить в следующей редакции: выплата компенсации на лечение муниципальным служащим производится в размере 1(одного) должностного оклада один раз в квартал исходя из размеров должностного оклада, установленного на день окончания соответствующего квартала, в четвертом квартале – на 1 декабря учетного периода.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Вяжинского сельского поселения.
4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                               Л.Н. Хоршева
                х.Вяжа
                 № 106
                 25.12.2019